12965 del  05/11/2025,  inviata mediante pec,  con la quale si 

invitata  la  società  in  indirizzo  ad  eseguire  il  versamento  del  contributo  determinato  nello  0,1% 

(zerovirgolauno per cento) del valore delle aree considerato ai fini dell’applicazione dell’IMU quantificato 

in € 179,55 (euro centosettantanove/55) entro il  31/12/2025, secondo gli  indirizzi  operativi  di  cui alla 

succitata deliberazione;

Dato atto che con ulteriore comunicazione prot. n. 14821 del 19/12/2025, inviata mediante pec 

alla medesima società in indirizzo, è stato sollecitato il versamento del contributo sopra specificato;